

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ทางเท้า		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ซอยชัยมงคล 1 ความกว้างไม่น้อยกว่า 8.00 เมตร ระยะทางยาวไม่น้อยกว่า 383.00 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 0.05 เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,064.00 ตารางเมตร ตำบลบางพระ อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด	โดยวิธีเฉพาะเจาะจง / ปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ซอยชัยมงคล 1 แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตราด / เทศบาลเมืองตราด		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	24 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,427,468.32	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,427,468.32	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,427,468.32 บาท ต่อ 1 หน่วย

จารุ หงษ์ร่อน

27 เมษายน 2569 09:10:54

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	พื้นที่ทางเท้าคอนกรีตพิมพ์ลาย								
	- รื้อพื้นที่ทางเท้าและคันหินเดิม	574.000	ตร.ม.	0.00	0.00	72.00	41,328.00	41,328.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	38.700	ลบ.ม.	2,248.13	87,002.63	329.00	12,732.30	99,734.93	
	- ตะแกรงเหล็ก สก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	387.000	ตร.ม.	25.92	10,031.04	6.00	2,322.00	12,353.04	
	- ทราายปรับระดับ	19.350	ลบ.ม.	850.00	16,447.50	121.00	2,341.35	18,788.85	
	- ค่าคอนกรีตพิมพ์ลาย	387.000	ตร.ม.	0.00	0.00	250.00	96,750.00	96,750.00	
	คันหินทาง								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	186.400	ลบ.ม.	2,248.13	419,051.43	329.00	61,325.60	480,377.03	
	- เหล็กเส้นกลม SR24 RB6	.880	ตัน	24,728.38	21,760.97	4,900.00	4,312.00	26,072.97	
	- เหล็กเส้นกลม SR24 RB9	1.360	ตัน	22,125.16	30,090.21	4,900.00	6,664.00	36,754.21	
	- ไม้แบบคิต 20%	166.000	ลบ.ฟ.	700.00	116,200.00	0.00	0.00	116,200.00	

จารุ หงษ์ร่อน

27 เมษายน 2569 09:10:54

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงไม้แบบ	830.000	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	135,290.00	135,290.00	
	- ตะแกรงเหล็กชุบกัสนิมตามแบบ	70.000	ชุด	2,300.00	161,000.00	0.00	0.00	161,000.00	
	- เหล็กเพลากลม 15 มม.	16.800	ม.	80.00	1,344.00	0.00	0.00	1,344.00	
	- ปลอกเหล็ก 18 มม.	12.600	ม.	100.00	1,260.00	0.00	0.00	1,260.00	
	- ทาสีอะคริลิคหน้าคันทัน	271.000	ตร.ม.	56.00	15,176.00	35.00	9,485.00	24,661.00	
	ฝาบ่อพัก ขนาดตามรูปแบบ								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	6.830	ลบ.ม.	2,248.13	15,354.72	329.00	2,247.07	17,601.79	
	- เหล็กข้ออ้อย SD40 DB12	.590	ตัน	20,625.80	12,169.22	3,900.00	2,301.00	14,470.22	
	- เหล็กเส้นกลม SR24 RB9	.570	ตัน	22,125.16	12,611.34	4,900.00	2,793.00	15,404.34	
	- เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	82.000	ทอน	427.10	35,022.20	0.00	0.00	35,022.20	
	- เหล็กกล่อง 2 x 4 นิ้ว	1.000	ทอน	665.42	665.42	0.00	0.00	665.42	
	- ค่าแรงประกอบเหล็กฉาก	1,472.000	กก.	0.00	0.00	12.00	17,664.00	17,664.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ปรับปรุงช่องทางเข้าอาคารเดิม คสล. หน้า 15								
	ชม.								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	24.000	ลบ.ม.	2,248.13	53,955.12	329.00	7,896.00	61,851.12	
	- ทราายปรับระดับ	8.000	ลบ.ม.	850.00	6,800.00	121.00	968.00	7,768.00	
	- ตะแกรงเหล็ก ศึก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	160.000	ตร.ม.	25.92	4,147.20	6.00	960.00	5,107.20	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	104,677.38	1,020,089.00	20,702.00	407,379.32	1,427,468.32	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,427,468.32	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ซอยชัยมงคล 1 ความกว้างไม่น้อยกว่า 8.00 เมตร ระยะทางยาวไม่น้อยกว่า 383.00 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 0.05 เมตร				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางพระ	หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,064.00 ตารางเมตร ตำบลบางพระ อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด	โดยวิธีเฉพาะเจาะจง / ปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ซอยชัยมงคล 1 แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตราด / เทศบาลเมืองตราด				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	24 เมษายน 2569		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

จารุ หงษ์ร่อน

27 เมษายน 2569 09:10:49

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ทางเท้า
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ซอยชัยมงคล 1 ความกว้างไม่น้อยกว่า 8.00 เมตร ระยะทางยาวไม่น้อยกว่า 383.00 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 0.05 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า
สถานที่ก่อสร้าง	3,064.00 ตารางเมตร ตำบลบางพระ อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/ปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ซอยชัยมงคล 1 ความกว้างไม่น้อยกว่า 8.00 เมตร ระยะทางยาวไม่น้อยกว่า 383.00 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 0.05 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,064.00 ตารางเมตร
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตราด / เทศบาลเมืองตราด
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ทางเท้า	1,427,468.32	1.3047	1,862,417.91	
รวมค่าก่อสร้าง				1,862,417.91	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 387.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,812.44 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,862,417.91 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ทางเท้า
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ซอยชัยมงคล 1 ความกว้างไม่น้อยกว่า 8.00 เมตร ระยะทางยาวไม่น้อยกว่า 383.00 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 0.05 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า
สถานที่ก่อสร้าง	3,064.00 ตารางเมตร ตำบลบางพระ อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด 1 สาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/ปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ซอยชัยมงคล 1 ความกว้างไม่น้อยกว่า 8.00 เมตร ตำบลบางพระ อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด
แบบเลขที่	ระยะทางยาวไม่น้อยกว่า 383.00 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 0.05 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,064.00 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตราด / เทศบาลเมืองตราด
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 เมษายน 2569

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,862,417.91	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 387.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,812.44 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,862,417.91 บาท ต่อ 1 หน่วย

จารุ หงษ์ร่อน

27 เมษายน 2569 09:10:55

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ซอยชัยมงคล 1 ความกว้างไม่น้อยกว่า 8.00 เมตร ระยะทางยาวไม่น้อยกว่า 383.00 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 0.05 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า		
สถานที่ก่อสร้าง	3,064.00 ตารางเมตร ตำบลบางพระ อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด 1 สาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/ปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ซอยชัยมงคล 1 ความกว้างไม่น้อยกว่า 8.00 เมตร		
แบบเลขที่	ระยะทางยาวไม่น้อยกว่า 383.00 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 0.05 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,064.00 ตารางเมตร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตราด / เทศบาลเมืองตราด		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 เมษายน 2569	



พอลทัย อุทมโกล
(พอลทัย อุทมโกล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จาร์ หงษ์รอน
(จาร์ หงษ์รอน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พีระพงศ์ ขอบรส
(พีระพงศ์ ขอบรส)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ซอยชัยมงคล 1 ความกว้างไม่น้อยกว่า 8.00 เมตร ระยะทางยาวไม่น้อยกว่า 383.00 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 0.05 เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,064.00 ตารางเมตร ตำบลบางพระ อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด 1 สาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/ปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ซอยชัยมงคล 1 ความกว้างไม่น้อยกว่า 8.00 เมตร ระยะทางยาวไม่น้อยกว่า 383.00 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 0.05 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,064.00 ตารางเมตร		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตราด เทศบาลเมืองตราด		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 เมษายน 2569	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ทางเท้า จำนวน 1.000 หลังละ 1,862,417.91 บาท	1,862,417.91	
2	งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม : ราคากลาง	1,220,688.53	
สรุป	ราคากลาง	3,083,106.44	
	ราคากลาง (..... สามล้านแปดหมื่นสามพันหนึ่งร้อยหกบาทสี่สิบสี่สตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ซอยชัยมงคล 1 ความกว้างไม่น้อยกว่า 8.00 เมตร ระยะทางยาวไม่น้อยกว่า 383.00 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 0.05 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,064.00 ตารางเมตร ตำบลบางพระ อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด 1 สาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/ปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ซอยชัยมงคล 1		
สถานที่ก่อสร้าง	ความกว้างไม่น้อยกว่า 8.00 เมตร ระยะทางยาวไม่น้อยกว่า 383.00 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 0.05 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,064.00 ตารางเมตร	ตำบล	บางพระ อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตราด / เทศบาลเมืองตราด		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 เมษายน 2569		

จาร์ หงษ์ร้อน
(จาร์ หงษ์ร้อน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พอฤทัย อุทมโค
(พอฤทัย อุทมโค)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิระพงศ์ ขอบรส
(พิระพงศ์ ขอบรส)
กรรมการกำหนดราคากลาง